
 

VERBALE DI GARA N. 2 DEL 18.11.2024 - Apertura Offerta Tecnica 

SEDUTA PUBBLICA 

Oggetto 
Lavori di completamento per la realizzazione di piazza polifunzionale con 
annesso giardino archeologico nell'area antistante l'ex Convento di Sant'Agostino 
CUP C25I23000270004 

CIG B369E01232 

CUP C25I23000270004 

Importo di gara € 648.311,66 

Scelta del contraente Procedura Aperta 

Modalità TELEMATICA 

PREMESSO 

Che, con verbale n. 1 in data 15.11.2024 qui interamente richiamato, il RUP Arch. Luigi Traetta, in seduta 
pubblica, ha proceduto alla disamina della documentazione amministrativa contenuta nella busta "A" al fine 
di verificare il possesso da parte dei concorrenti dei requisiti di ordine soggettivo, verificando la seguente 
situazione: 

Partecipante Informazioni busta amministrativa Offerta 

ESSEDI COSTRUZIONI SRL - 
P.IVA:06743710722 

Nome file: AMMINISTRATIVA.zip.p7m  

Dimensione file: 9.36 MB 

Impronta MD5: 79eb62ba59b324a62bff7bc5cade0741 

AMMESSA 

Materazzo Restauri s.r.l. - 
P.IVA:06902930632 

Nome file: Buasta Amministrativa.zip.p7m  

Dimensione file: 9.59 MB 

Impronta MD5: 38ce4055d87a579699d74a1aed254a4d 

AMMESSA 

MANUTENZIONI SRL - 
P.IVA:05641980726 

Nome file: BUSTA AMMINISTRATIVA.zip.p7m  

Dimensione file: 7.32 MB 

Impronta MD5: 9d246b1dd0e7027abe0277c492a49e84 

AMMESSA 



DBR GESTIONI SRL - 
P.IVA:02779110739 

Nome file: busta amministrativa.rar.p7m  

Dimensione file: 13.98 MB 

Impronta MD5: f78d97dce37213aba3ab789b934872a4 

AMMESSA 

 

CIO’ PREMESSO 

L'anno 2024 il giorno 18 del mese di  novembre alle ore 12:00, il Presidente del seggio di gara in oggetto, 
Arch. Luigi Traetta, nonché Rup, alla presenza dei commissari di gara, per come nominati con 
determinazione dirigenziale n. 2759 del 18.11.2024, Ing. Nicola Schiavone e Ing. Gianluca Saracista, assistiti 
dal funzionario amministrativo del Comune di Massafra Dott.ssa Loredana Valente, con funzioni di segretario 
verbalizzante, in diretta pubblica streaming sul Portale Traspare, dà atto che non è presente alcun 
rappresentante delle ditte offerenti sopra riportate. 

Si prosegue con l’apertura della busta “B” contenente la documentazione tecnica ed alla verifica della 
correttezza formale della documentazione in essa contenuta con il seguente esito: 

Partecipante Informazioni busta 
amministrativa 

Valutazione 

ESSEDI COSTRUZIONI SRL 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche 
artigiani, e le società, anche 
cooperative 

Nome file: TECNICA.zip.p7m  

Dimensione file: 25.36 MB 

Impronta MD5: 
202c3c67e09ba16143c87b6f66a669

d4 

Ammessa al prosieguo 

Materazzo Restauri s.r.l. 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche 
artigiani, e le società, anche 
cooperative 

Nome file: offerta tecnica 
(5).pdf.p7m  

Dimensione file: 2.94 MB 

Impronta MD5: 
6d272173a5b75d9077725aeee8067

1b0 

Ammessa al prosieguo 

MANUTENZIONI SRL 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche 
artigiani, e le società, anche 
cooperative 

Nome file: BUSTA 
TECNICA.zip.p7m  

Dimensione file: 1.16 MB 

Impronta MD5: 
4c61f72133b87a09becac1947df84a

b6 

Esclusa 

Motivazione: Mancano gli elaborati 
"Tabella Riepilogativa" e "Nuove voci 
di elenco prezzi" previsti, a pena di 
esclusione, al punto 12.3 "Offerta 
tecnica" del disciplinare di gara. 

DBR GESTIONI SRL 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche 
artigiani, e le società, anche 
cooperative 

Nome file: BUSTA 
TECNICA.rar.p7m.p7m  

Dimensione file: 6.87 MB 

Impronta MD5: 
1f8c9601006a6e8469e49c92add407

95 

Ammessa al prosieguo 



 
Concluse le operazioni sopra riportate, il Presidente comunica che avviserà i concorrenti, come previsto negli 
atti di gara, della data della seduta pubblica per la valutazione dell’offerta economica. 

 
Alle ore 12,40 il Presidente dichiara chiusa la seduta pubblica. 

Letto, confermato e sottoscritto. 

Il Presidente  
f.to Arch. Luigi TRAETTA 

 
_____________________________________________ 

I Commissari 

f.to Ing. Nicola Schiavone ________________________________________________ 

f.to Ing. Gianluca Saracista _______________________________________________ 

 

Il segretario verbalizzante 

f.to Dott.ssa Loredana Valente____________________________________________
 


